

alates 1890



KEHRA KOGUDUS

Hea Kehra kogudus!

August 2026

Matt. 22:37 on kirjutatud *Aga Jeesus ütles temale: Armasta Issandat, oma Jumalat, kõigest oma südamest, kõigest oma hinget ja kõigest oma meelest.*

1 Joh. 2:28 ütleb *Ja nüüd, lapsukesed, jääge Temasse, et kui Ta ilmub, meil oleks julgus ja mitte häbi Tema ees, kui Ta tuleb.*

He. 6:19 on kirjutatud ... *mis meile on otsekui hinge ankur, kindel ja tugev ning ulatab sissepoole eesriide taha...*

Igapäevaelu saginas kipuvad meie mõtted kergesti hajuma ning tähelepanu eemaldub sellest, mis on tõeliselt oluline. Ometi kutsub Jumal meid ikka ja jälle tagasi enda ligi – paika, kus leiame rahu, kindluse ja õige suuna. Järgnev Sarah Youngi mõtisklus meenutab meile, et Tema ligiolu on meie hinge kindel ankur, mis hoiab meid ka siis, kui elu lained püüavad meid eemale kanda.

Tule ikka ja jälle Minu juurde. Mina peaksin olema su tähelepanu keskpunkt, su hinge Ankur. Su mõtted küll ekslevad Minust eemale, kuid oluline on see, kui kaugele sa neid lased minna. Lühike ankruköis lubab paadil triivida vaid veidi eemale, kuni köis pinguldub ja tõmbab paadi tagasi ankrukoha poole. Kui sa Minust eemale triivid, tõmbab mu Vaim sind samamoodi tagasi Minu juurde. Kui su teadlikkus Minu kohalolekust suureneb, lüheneb su hinge ankruköis. Sa eksid vaid veidi eemale, enne kui tunned sisemist tõmmet, mis kutsub sind tagasi Minu juurde, su tõelisse keskpunkti.

Õnnistusi soovides,
Krista

August 2026

Augusti kava

Aeg	Üritus	Info
P 2 kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Rebeka ja Rando Proomet jutlustab: Rebeka ja Rando Proomet muusika: Rebeka ja Rando Proomet
P 9 kell 11	Jumalateenistus <i>Kristuse surmamälestamine</i>	juhatab: Krista Ehanurm jutlustab: Krista Ehanurm muusika: Krista Ehanurm
P 16 Kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Helen Haas jutlustab: Mert Baydagan muusika: Rebeka Proomet
P 23 Kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Aivy Rebase jutlus: Aivy Rebase muusika: Helen Haas
P 30 Kell 11	Jumalateenistus	Juhatab: Hannes Pikk Jutlus: Urmas ja Helena Siemann Muusika: Merike Pikk

Foto: Valkla koguduse aastapäeval 26. juulil (fotograaf Raul Valgiste)



Inimese ülekohus

Tegin väga tõsise avastuse nendel nädalatel kõige üle mõeldes ja Issandat otsides. Nimelt kui inimene arvab, et temas eneses on armastus ja headus, siis ta on hakanud mässama Jumala vastu just täpselt nagu saatan seda tegi. Kõik, mida Jumal sellele inglile andis oli täiesti ja ainult JUMALA KÄEST, aga ta süda läks uhkeks ja ta arvas, et TA ISE on seda kõike, mis oli talle antud. Kui nüüd inimene peab ennast ise heaks ja targaks (Õp 3:7), siis ta ei anna au Jumalale, kes on talle tarkuse andnud (Ps 32:8) ja teda hästi kohelnud, mis on andnud talle turvalisuse ja julguse olla hea.

Mõistmatus oma olukorrast tekitab mõistmatust teiste olukorrast. Inimesed, kes peavad ennast heaks, nõuavad seda ka teistelt. Inimene ei suuda olla lõpuni hea (Kg 7:20) ja mis on hea Jumala silmis? (Miika 6:8)

Kui inimene julgeb ära anda selle uhkuse motiivi – olla tubli ja hea – ja vastu võtta selle ühe asja, mida Jumal ootab – lähedase suhte – siis kaovad paljud ahelad, mis on elu siiani kitsana hoidnud.

Jeesus ütles, et Ta tuli, et meil oleks elu ja seda ÜLIROHKESTI (Jh 10:10). Mida see tähendab? Kitsast elu? Pidevat piinlemist, et jälle läks midagi valesti? Kartust, mis maailma olukorrast saab? Jne. Jeesus räägib kitsast teest taevasse ja samal ajal ülirohkest elust.

Elu küllus on seal, kus ma enam ei muretse ja kus Jumal on saanud Jumalaks, kus Tema otsustab riigipiiride üle ka täna. Ei ole ükski sõda olnud Jumalale teadmata või lubamata. Ta on ju alati neid ettegi öelnud oma prohvetite läbi ja näidanud ka lõppu, mis on vahest nii hea, et raske uskudagi.

Kui Jumal saab Jumalaks, siis inimene saab inimeseks. Kes on inimene? JUMALA LOOMING! Kõik, mis mul on, on Tema käest ja iga päev on mu ees valikud. Kui ma valin Jumala, siis mu olemus säilib ja kui ma valin kartuse ja peitmise, siis ma hakkan närbuma ja kui nüüd seda närbunud olemist hakkab inimene lupjama „headusega“, siis läheb asi kurjaks ja ülekohtuseks.

Inimene, kes on end lubjanud kuvandiga „ma olen hea“ ei julge tunnistada kurja, mis ikka ja jälle tema läbi juhtub. Aga süü ei kao enne, kui see on üles tunnistatud ja armu palutud. Nüüd süüst pääsemiseks veeretatakse see tihti kellegi teise peale. Ära lase kunagi endale kellegi poolt öelda: „Sina panid mind selliselt käituma!“ See on vale! Inimene alati ISE VALIB, kuidas ta käitub või reageerib. Jah, pingelised hetked toovad välja selle, mis on südamesse varutud (Mt 12:35). Aga siin me ei saa väliselt asju hinnata ja öelda, et vihastumine on alati halb ja rahulikkus alati hea. On olemas väga ülbet ja üleolevat rahulikkust ja väga siirast ja puhast viha. Kas tõesti? Jumalas ei ole ülekohut ja KUI PALJU ja pikki kirjakohti on Tema PÜHAST vihast (Hs 8).

Issand näeb kõike, mis toimub Tema rahva keskel. Kogu selle süü saab lunastatud ja lepitatud kui inimene soovib taastada lähedast suhet Jumalaga ja lõpetab võimatu püüdmise – olla veatu. Sõna „täiuslikkus“ ei ole Piibli kontekstis sisuga „veatu“. Matteuse 5:48 on lõpetav lause kõigele eelnevale. Täiuslik olemine on armastada vaenlast ja teha talle head. Vanas Testamendis, kus meil on tõlgitud sõna „täiuslik“ on heebrea keeles sõna tähendusega „tervik“. Ole tervik! Sellel on juba palju rikkalikum ja sügavam tähendus.

Inimene, kes püüab olla veatu ja hea, muutub ülekohtuseks teiste vastu, sest tema ideaalse kuvandi pärast ta ei palu andeks ülekohtu ja ei heasta kahju, mida ta teeb. Keskkonnas, kus „kõik on head“ eitatakse valu, mida kellelegi tehakse. Lõpuks on kõik valust vaevatud, sest tehtud valu ei kao enne kui valu tekitaja poolt tuleb esile hool ja soov see valu tervendada. Jumal ei oota meilt lauseid – kõik on hästi. Ta ootab sügavat suhet, mis räägib sellest, mis toimub päriselt. Kui ka inimestega õpime rääkima sellest, mis päriselt toimub, siis kaob ülekohtus nii enda kui teste vastu, sest me iga kord tegeleme selle lepitamisega. Julgus olla vigane. Julgus olla see, kelles eneses ei ole armastust, mis teeb meid täiesti SÖLTUVAKS Jumala armastusest. Julgus olla alandlik.

Selline aus olemine teeb seda, et sa palud väga kiiresti andeks, sest sul pole üldse arvamustki, et oleksid eksimatu ja et sa oled kõike õigesti mõistnud ja hinnanud. Aga inimene, kes püüab olla eksimatu esimese reaktsioonina peidab oma viga. Tean seda omast käest. Tegin kunagi midagi rumalasti tööl ja see ei olnud nii hull asi, aga oli piinlik. Palvetasin, et see välja ei tuleks ja lihtsalt läheks mööda. Juhtus see, et see JUST tuli välja ja kui ma oleks ise selle ära lahendanud, siis poleks olnud sellist häbi, aga nüüd oli see väga piinlik. Mõistsin, et see oli vastus Jumalalt mu palvele. Jumal tegi mulle puust ja punaselt selgeks, et Tema EI AITA mul vigu peita, sest see oleks ülekohtune selle inimese vastu, kellele ma kahju tegin. Sain siis aru, et täiesti asjata on püüda oma vigu peita, sest Jumal ise toob need välja. Ausalt üles tunnistada ja asjad lahendada teeb hoopiski head.

Me ei ole iseenesest head, me ei ole veatud ja selle püüde asemel olla Jumala ees veatu, maksab omada palju püsivamat motiivi – lähedane ja sügav suhe Jumalaga. Siis lõppeb ülekohtus, sest Jumal ei luba ülekohtu ei minu ega kellegi teise vastu. Jumal on õpetanud ka iseennast kaitsma ülekohtu vastu ja mitte lubama enam seda enda ligi. Aga kõiges olgu Jumala juhtimine ja nagu me palvetame – Sinu tahtmine sündigu, nagu taevas nõnda ka maa peal.

Marilys-Mirjam

Uudiseid Merdilt

Issand on meile suuri asju teinud, sellepärast on meie süda rõõmus (Psalm 126:3).

Tervitame teid meie Issanda Jeesuse Kristuse nimel! Juunikuu jooksul oli meil taas eesõigus näha Jumala ustavust. Kõigis meie teenimistöö valdkondades oleme, kord rõõmu ja kord kannatliku ootamise kaudu, kogenud Jumala suveräänset juhtimist.

Jätkame igal pühapäeval kogunemist, et üheskoos Issandat kummardada, pühakirja uurida ja omavahelist osadust tugevdada. Kuigi meie materiaalsed ja rahalised võimalused on piiratud, kannab Issand oma kogudust jätkuvalt ustavalt. *Nad püsisid apostlite õpetuses ja osaduses, leivamurdmises ning palvetes (Ap 2:42).*

Selle kuu üks suurimaid rõõme oli kaks ristimist. Meie õde Şule ja vend Bora tunnistasid avalikult oma usku ning said ristitud pärast ligikaudu aasta kestnud ettevalmistust. Selle aja jooksul uurisime regulaarselt koos pühakirja, käsitlesime kristliku usu aluseid ning meil oli eesõigus olla tunnistajaks nende vaimulikule kasvule. Mõlemad on pühendunud Kristuse järgijad, kes soovivad jätkata kasvamist usus. *Minge*



siis, tehke jüngriteks kõik rahvad, ristides neid Isa ja Poja ja Püha Vaimu nimesse (Mat 28:19).

Tutvusime Şulega rohkem kui aasta tagasi, kui teenisin Buca Baptisti koguduses. Ühel päeval tuli ta kirikusse pisarates pärast seda, kui ta oli kogenud oma poiss-sõbra füüsilist vägivalda. Ta oli juhtunud sügavalt traumeeritud. Sel päeval vestlesime temaga ligi neli tundi. Järgnevate nädalate ja kuude jooksul jätkas ta regulaarselt kirikus käimist. Vaatamata oma valusatele kogemustele kohtus ta Jeesuse Kristuse armastuse ja armuga. Aja jooksul tuli ta usule ning koges oma elus sügavat muutust. Praegu õpib Şule ülikoolis moedisaini ning tema perekond elab Istanbulis. Pärast usule tulemist leidis ta Jumala armu läbi jõu siiralt andestada mehele, kes oli teda väärkohelnud. See on olnud võimas tunnistus Püha Vaimu muutevast tööst. Majanduslike raskuste tõttu kolis ta kohe pärast ristimist suvehooajaks teise linna, et töötada hotellis animaatorina. Ootame teda tagasi İzmirisse septembris. Palume teie palveid, et ta jääks sellel ajal oma usus kindlaks. *Olge üksteise vastu lahked ja halastajad ning andestage üksteisele, nõnda nagu ka Jumal on teile Kristuses andestanud* (Ef 4:32).

Enne usule tulemist külastas Bora aeg-ajalt õigeusu kiriku jumalateenistusi. Nagu Şulegi, on ta ülikoolitundeng ning tutvusime temaga umbes samal ajal. Tema ristimisettevalmistus toimus koos Şule ettevalmistusega. Bora on vend, kes armastab siiralt Issandat ja soovib kasvada oma usus. Lisaks töötab ta raamatupidajana. Meile on olnud suur rõõm olla tunnistajaks tema vaimulikule teekonnale ja kasvule. *Olen veendunud selles, et see, kes teis on alustanud head tööd, viib selle lõpule Kristuse Jeesuse päevani* (Filiplastele 1:6).

Olime kavandanud alustada suvel Alpha kursusega. Kuna aga õppeaasta lõppes ja paljud meie noored sõitsid suveks oma peresid külastama või puhkusele, otsustasime kursuse alguse edasi lükata septembrisse. Ootame rõõmuga selle tööharu algust sügisel ning palvetame, et paljud inimesed saaksid võimaluse kuulda evangeeliumi ja õppida tundma Kristust. *Lõikust on palju, töötegijaid aga vähe* (Mat 9:37).

Jätkame koguduse teenimistöö jaoks juriidilise ühingu asutamisega. Türgis on koguduse töö jätkusuutlikuks ja seaduslikuks korraldamiseks väga oluline omada ametlikku juriidilist staatust ühingu kaudu. Ühingu registreerimiseks peame aga esitama ametliku aadressi. Kuna kasutame praegu oma jumalateenistuste pidamise kohta ajutiselt, ei saa me seda kasutada ühingu ametliku aadressina. Samuti puuduvad meil praegu rahalised vahendid, et üürida enda ruume. Seetõttu on see protsess võtnud rohkem aega, kui algselt eeldasime. Ometi usaldame, et Issand avab õigel ajal õiged uksed. Me ei ole veel leidnud misjonioriorganisatsiooni ega teenimispartnerit, kellega teha meie koguduse töös pikaajalist koostööd. Seetõttu jätkame teenimist väga piiratud vahenditega. *Sest mina tean mõtteid, mis ma teie pärast mõlgutan, ütleb Issand: need on rahu, mitte õnnetuse mõtted, et anda teile tulevikku ja lootust* (Jer 29:11).

Kuigi mõnikord tundub edenemine aeglane, usume, et Issand annab oma täiuslikul ajal meile õiged inimesed, organisatsioonid ja võimalused. *Looda Issanda peale kõigest südamest ja ära toetu omaenese mõistusele! Õpi teda tundma kõigil oma teedel, siis ta teeb su teerajad tasaseks* (Õpetussõnad 3:5–6).

Palvesoovid

- et õde Şule jääks teises linnas töötades oma usus kindlaks ning pöörduks septembris turvaliselt tagasi İzmirisse;
- et vend Bora kasvaks jätkuvalt vaimulikult;
- et septembris algav Alfa kursus kannaks head vilja;
- et meie kogudus leiaks sobiva ja püsiva jumalateenistuste pidamise koha;
- et meie ühingu registreerimise protsess jõuaks edukalt lõpule;
- et Issand annaks meile sobivad teenimispartnerid ning avaks uued võimalused teenimistööks;
- et meie kogudus kasvaks jätkuvalt ühtsuses, armastuses ja vaimulikus küpsuses.

Täname teid teie palvete, julgustuse ja osaduse eest. Meie Issanda Jeesuse Kristuse arm olgu teie kõikidega!

Ratastega Nõvale

21.-22. augustil on plaanis sõita Nõvale, et võtta ette ühine väike rattamatk sealses kaunis looduses. Selle mõtte käis välja Valkla kogudus, kes on sarnaseid ettevõtmisi ka varem korraldanud. Kel on ratas ja tahtmist vändata mõned kümned kilomeetrid ja ööbida kas telgis või madratsil ühe öö, on kaasa oodatud. Kohale sõidame autodega, võtame rattad järelkäruga kaasa. Ettevõtmist juhib Valkla koguduse rahvas. Lähem info lähiajal!



Pajju õnne!

Olgu sinu sünnipäev
täis õnne ja rõõmu!

Viktorija Meier 6. august

Krista Ehanurm 12. august

Angeelika Kunila 19. august



Koguduse info

Jumalateenistused pühapäeviti kell 11

Palveosadus neljapäeviti kell 11

- Juhatuse liikmed: Hannes Pikk, Alar Laagriküll, Helen Haas, Aivy Rebase, Krista Ehanurm, Rebeka Proomet
- Koguduse diakonid: Hannes Pikk, Taavi Kaasma
- Palvepartnerkogudus on 2026. aastal Viljandi Kogudus ja pastor Allan Helde.

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus;
lühinimi: Kehra Kogudus
Reg number: 80205779
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306
E-post: info@kehrakogudus.ee
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee
EE372200001120056878 (annetused, arved)
EE697700771005929017 (annetused, arved)
EE522200221073343531 (fassaadifond)